
Pen og oppgradert  
selveierleilighet i 1. etg | God  
internbeliggenhet og nydelige  
uteplasser | Garasje og bod 

Furumoen 6D, 2032 MAURA



2 Furumoen 6D

Pen og oppgradert  
selveierleilighet i 1. etg -  
God internbeliggenhet og  

nydelige uteplasser 
Furumoen 6D er en lys og moderne 3‑roms leilighet i 1. etasje  

med stor terrasse og garasjeplass! Leiligheten har en  
arealeffektiv planløsning med entré, gang, to soverom,  

oppgradert bad (2024), samt stue med åpen kjøkkenløsning. I  
2019 ble det lagt nye gulv i stue/    kjøkken, gang og begge  

soverom, samt montert smartpanel og nye innedører. Alle  
himlinger ble malt i samme periode. Leiligheten fremstår som  
pen og velholdt, med tidsriktige overflater og god atmosfære. 

Fra stuen er det utgang til en romslig terrasse og uteplass  
ved inngangsparti på til sammen hele 60 m² ‑ perfekt for  
både avslapning og sosiale sammenkomster. Tilhørende  

garasje og sportsbod gir praktisk oppbevaringsplass. Her bor  
du lettstelt og komfortabelt i en bolig med fin standard og  

svært god internbeliggenhet!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 76 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 066 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 750,‑
Selger:	 Dragan Vukovic
	 Bojana Majstorovic

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2003
BRA‑i/  BRA Total	  70/  90 kvm
Tomtstr.:	 9487.3 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 145, bnr. 37
Snr.	 12
Oppdragsnr.:	 1206250122

Vibeke Voksøy
Eiendomsmegler MNEF /     Partner

Mobil	 402 23 800
E‑post	 vibeke.voksoy@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Råholt
Gladbakkgutua 22, 2070 Råholt. 
TLF. 63 93 00 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 70 m²
BRA ‑ e: 20 m²
BRA totalt: 90 m²
TBA: 60 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 70 m² Entré, gang, soverom 1, soverom 2, bad, bod og stue med åpen  
kjøkkenløsning.
BRA‑e: 20 m² Garasje og sportsbod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
60 m² Entréveranda og terrasse.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
9487.3 m²

Beliggenhet
Boligen ligger sentralt i Maura med gåavstand til både idrettshall og barnehage‑ og  
skole. Området tilbyr også et rikt utvalg av turområder med fine turstier og lysløyper.  
Romerike byr for øvrig også på alpinanlegg, golfbaner, ridesentre og treningssentre. 
En 10 minutters biltur unna ligger Nannestad sentrum. Her har du en rekke  
servicetilbud, både treningssenter, idrettspark og kjøpesenter.

Kort veg fra boligen kan en ta buss til Gardemoen, her er det kun en 20 minutters  
togtur til Oslo S.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.
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Bebyggelsen
Det er primært leilighetsbebyggelse i området.

Bygningssakkyndig
August Magnus

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Flermannsbolig i ett sameie oppført i 2005, leiligheten ligger i 1.etasje. Huset har  
saltak tekket med takstein, støpt fundament til grunn, betong grunnmur, tradisjonell  
bindingsverkkonstruksjon med liggende malt/  beiset trepanel antatt isolert etter eldre  
krav. Etasjeskiller i betong og trevirke, innervegger oppført i tre/  plater/  gips med  
varierende overflater.
Byggemåte er gjengitt fra tilstandsrapport. Fullstendig rapport er inkludert i  
salgsoppgave.

Takstmannens vurdering ved TG2:
2.1 Kjøkken Kjøkken
Kjøkkeninnredning fremstår som fra byggeår og har noe bruksslitasje som er å  
forvente utifra alder og bruk. TG2
6.2 Varmtvannsbereder
Varmtvannsbereder har passert mer enn halvparten av sin forvent levetid, derfor satt  
tilstandgrad TG2.
6.3 Ventilasjon
Det gis i bestefall tilstandsgrad TG2 når det ikke er balansert ventilasjon med  
varmegjenvinning selv i eldre boliger. Etter nyere standard krevers balansert ventilasjon  
med varmegjenvinning. Men tilluft, avtrekk og luftutveksling vurdert som  
tilfredsstillende.
Kjøkkenventilatoren har passert mer enn sin forventet levetid. TG2

Se tilstandsrapport inkludert i salgsoppgave for nærmere beskrivelse av  
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